
RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR MAGFCO.

0476/19
Elche, 26/02/2019

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSUAT MIGUEL

HERNÁNDEZ D'ELX PER LA QUAL ES CONVOQUEN
BEQUES l BORSES DE VIATGE PER A LA REALI7ZACIÓ

D'ESTUDIS DEL MÁSTER INTERUNÍVERSITARI EN

COOPERACIÓ AL DESENVOLUPAMENT - ESPECIALITAT

SALUT EN PAÍSOS EN DESENVOLUPAMENT -

CURS 2019/2020

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats pe! Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del

Consell de la Generalltat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les

competéncíes que dimanen deis articles 201 següents de
la Lie! orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12 d'abril;

De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de hovembre,

general de subvencions; el Reial decret 887/2006, de 21

de juliol, peí qual s'aprova el reglament que desenvolupa
aquesta llei; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la

Generalitat, d'hisenda pública, del sector públic
instrumental i de subvencions;

RESOLC

PRIMER. Convocar:

1. Beques de matrícula per a la realització deis 60 crédits
ECTS del primer curs del máster interuniversitari en
Cooperació al Desenvolupament - Especialitat en Salut
en Falsos en Desenvolupament de la Universitat Miguel
Hernández d'Elx, curs 2019/2020.

2. Borses de viatge per a trasllat per a sol licitants del
primer curs residents ais paísos prioritaris. segons el IV
Pía director de la cooperació valenciana 2017-2020.

3. Ajudes per a allotjament i manutenció per a
sol-licitants del primer curs residents ais paísos prioritaris,
segons el IV Pía director de la cooperació valenciana
2017-2020.

4. Borses de viatge i manutenció per a la realització de
práctiques a l'estranger per a alumnes del segon curs del
máster Interuniversitari en Cooperació al

Desenvolupament - Especialitat en Salut en Paísos en

Desenvolupament de la Universitat Miguel Hernández
d'Elx, curs 2019/2020.

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE CONVOCAN
BECAS Y BOLSAS DE VI/UE PARA LA REALIZACIÓN DE

ESTUDIOS DEL MÁSTER INTERUNIVERSITARIO EN
COOPERACIÓN AL DESARROLLO - ESPECIALIDAD

SALUD EN PAÍSES EN DESARROLLO -

CURSO 2019/2020

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,

del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de
noviembre. General de Subvenciones; el Real Decreto

887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 6
de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del

Sector Público Instrumental y de Subvenciones;

RESUELVO

PRIMERO. Convocar:

1. Becas de matrícula para la realización de los 60
créditos ECTS del primer curso del máster
interuniversitario en Cooperación al Desarrollo -

Especialidad en Salud en Países en Desarrollo de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, curso
2019/2020.

2. Bolsas de viaje para traslado para solicitantes del
primer curso residentes en los países prioritarios, según
el IV Plan Director de la Cooperación Valenciana 2017-
2020.

3. Ayudas para alojamiento y manutención para
solicitantes del primer curso residentes en los países
prioritarios, según el IV Plan Director de la Cooperación
Valenciana 2017-2020.

4. Bolsas de viaje y manutención para la realización de
prácticas en el extranjero para alumnos del segundo
curso del máster interuniversitario en Cooperación al
Desarrollo - Especialidad en Salud en Países en Desarrollo

de la Universidad Miguel Hernández de Elche, curso
2019/2020.

RECTORAT
iídifici Rectoral i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1 / 23

23

27/2/2019 5629

miguel.bernabe
Nuevo sello














































